Feria Sexta in crastino Festi
Sancti Mathia Apostoli, Anno

26 | II

Domini Millesimo Sexcente-
simo Septuagesimo Secundo.

Javorska filio suo Obligat.

Comparens personaliter coram officio, et Actis presentibus Pastorem
Capituli Premyslensis Nobilis Anastasia de Htopczyce,
Nobilis olim Petri Javorske consors de reuera Vidua. Sa-
na mente et corpore exens, a Senis, Decibus, Jambus,
Iuris dictionibusque suis quibusvis propriis et competentibus
recedendo, presenti vero Pastorem Capitulo Pradmyjsensi

997

Jurisdictioni, quoad actum hunc attinet, se, cum successoribus,
ac bonis suis gentibus omnibus, totaliter ac plenarie incorpo-
rando atque subiciendo, patet, libere, publice, ac per se
presertim recognovit. Quia ipsa bona sua propria
et hereditaria infra scripta, videlicet Terram partem
Zelkowskay dictam, inter metas Truszowskay ab Una
et Zoldkowskay nuncupat parte ab altera, in bonis
Villa Htopczyce, Terra et dicta presenti Pradmyjsensi
iacent et consistunt. Sum omni quibusvis Jure, dominio, p-
prietate, titulis obligatoris, cumque omnibus et singulis
eorundem bonorum sortis, fructibus, fructibus,
p-ventibus, redditibus, commodis, emolumentis, obventionibus
attinentibusque et pertinentibus generatim Universis. Nichil
ex quibusvis Jure, dominio, p-ventibus, ac cuiusvis com-
petentibus etrogatibus, se Recognoscere, suisque successoribus,
aut quoslibet alios reservando, succedendo, Verum
ita late, longo, ac circumferentia longum, que earum bona

Sortis facta ipse et. Regis tenuit, habuit, et possidebat,
 ipsam conueniebant, ac eadem legem tenuerunt; Tam
 ex parte de facto Nobili Maximiliano Jaworski
 filio eiusq. posteris, in Summa Quingenta-
 num florenod polond hinc et ab Actu p. d. ad festum
 Conuersionis Sancti Pauli Apostoli, post Triennium pro-
 xime Venturum in uisus, et in defectu p. tunc eorum
 bonorum Sortis memorat. Exemptionis, summaque
 in a. Quingentorum florenod polond totalis et in a. g. r. d.
 reals p. t. u. s. p. t. u. s. de Triennio ad Triennium
 festo ad festum, limite die et festa p. u. e. r. s. i. o. n. i. s.
 Sancti Pauli Apostoli, se d. d. e. t. e. r. m. i. n. a. n. t. Triennij
 et festis sese continue et immediate sequens, u. g.
 ad Exemptionis bonod eorum Sortis memorat, summaque
 facta totalis et in a. g. r. d. realem et effectiuam p. t. u. s.
 tronem obligant, insensit, et in a. d. i. a. u. i. t. q. u. o. b. l. i. g. a. t.
 insensit, et in a. d. i. a. t. p. e. n. t. i. b. u. s. In quibus bona
 supra Sortis memorat. omnia p. t. u. s. p. t. u. s. p. t. u. s.
 obligata et in a. d. i. a. t. a. iam eorum se defacto eadem Regis
 Nobilis Anastasia de Polozija Jaworska, facta Nobili Ma-
 ximiliano Jaworski filio e obligans sui, eiusq. posteris
 coram officio p. t. u. s. p. t. u. s. p. t. u. s. p. t. u. s. p. t. u. s.
 et actualem pacificam p. t. u. s. p. t. u. s. p. t. u. s. p. t. u. s. p. t. u. s.
 competentem, et Nobiles duos die quacunque uoluerit
 officiose acceptandam, per ipsum obligatum suum, ipsq.
 posteris, his et ea q. bona omnia p. t. u. s. p. t. u. s. p. t. u. s.
 cum uicinis eorum p. t. u. s. p. t. u. s. p. t. u. s. p. t. u. s. p. t. u. s.
 et pertinentijs genti omnib. tenendi, habendi et possidendi
 usque quiete, et pacifice uisendi, ac ad usus suos
 suorumq. suorum quosuis beneplacito libere, et

conuenendi, modo ac iure obligatoris. Debetq; et tenebitur
 iurata Reuogis, quae se, ac suos Successores, in eo sup. bonis
 suis generaliter omnib; Summisq; pecuniis quibusuis ha-
 bitis et habenda eidem Repto obligatoris suo, inscribit et
 obligatipsonis, ipsum et eius Successores in lictis bonis, Summisq;
 omnib; psonis perse Reuogatem inuadiatis, et ratione
 eorundem omnium, ab omni eorumque impetitione iuri-
 dica quorumcumq; personarum, cuiuscumq; conditoris, Staty
 et Lexy cuiuscumq; cantum ex occasione Summorum modo
 quouis exponenda, in omni Iudicio et officio Regni semp
 toties quoties opus fuerit tueri, defendere, euenire, in-
 tercedere, et eliberare, in demum cum posteris redere
 necnon h. d. ea bona Summisq; omnia psonis perse Regtem
 obligata et inuadiata, ab omnib; in genere Iurib; et
 Inuentionib; priorib; et posteriorib; Super Summisq; omnia
 modo quouis cuiuscumq; personarum factis et faciendis, tum
 etiam a quibusuis psonis, super ea bona supra
 modo quocumq; importatis et importand; Lucris Lenig
 et peruenis, Rescrib; Sumis quibusuis in quocumq;
 psonis cograda Iuris dependend; et in quouis Iudicio et
 officio Regni obtentis et obtinend; ac super Summisq;
 omnib; psonis obligatis modo quouis perductis et per-
 duendis, emundare et eliberare, mundas et libera semp
 facere, ac etiam Inuentionem psonam coram officio
 psonis admiffam infundo bonos eorum psonis inuadia-
 torum, dum per Merialem competentem, et Nos duob;
 officiose requireretur nondenare, imo libabit et
 tenebitur eandem libere dare et effectuatiter admit-
 tere daras et admiffa ear; psonem et Summorum
 Summorum omnium psonis inuadiatorum quouis modo,

tamperere, quam persuas quibus submissis et subordinatis,
 personas non impedire, nec adimere, ipsorum obligationum
 suam, et illas posteror, in omnibus omnibusque obligatis
 nullo modo iniuriam, uti hodie ea bona omnibusque
 presentibus in eadem, idem obligatus suis, cum suis po-
 storis, quare et ipsius, presentis Invenimus obligationem
 vigore tenere, habere, possidereque possit, illisq; uti
 valeat, usque ad Exemptionem bonorum eorumdem,
 Summamque in tota et integra realia et effectiva
 perturbationem. Idque sub Valis Sinitis Summa Quen-
 gentorum florent poloni, per eandem Recognitionem, sine
 eius Successores, iuxta obligationis suis, ipsorumque
 obsequio completionem omnium omnium et singulorum
 tam in toto quam in parte, toties quoties opus fuerit
 ad solvendum succumbendo, pro quo quidem, Vadis
 modo omnino ad solvendum succumbito, ac pro ve
 aliqua principalis exemptionis non completa completa
 curata exis in via Recognitionis Nobilis Anastasia de
 Polopozijce Jaworska, sine ipsorumque ad instanciam
 ofate Nobilis Maximiliani Jaworski Sily et obli-
 gatarum sui, Vel ipsorumque ad officium presentis presentis
 Capiteale Presentis, ex tunc vere presentis, quo ad
 respondendum spectat mediante, Semper in primo
 presentis terminis tanquam peremptorio fratre, Sui
 parere, respondere, Valium presentis tenere, In presentis
 huius satisfacere ac omne iudicatum pati debet et
 tenebitur, sed ac suos successores ad eadem omnia insit
 et obligat presentibus, illum Terminum primum peremptorio
 et alios omnes eandem consequend presentis et presentis ter-
 minos semper peremptorio vera In presentis presentis
 minus renunciant presentibus, legatione nostra presentibus

Regnum, Servitio militari, ad Munimenta, ad Euectas vel
 alijs quibusvis dilatoribus et legalibus impedimentis non
 differendo, ad Quietationem preerea ultra primos officij
 prefati prefatos papales Premyslensibus Terminos, dilationem
 sibi non recipiendo nullasq; Motiones, Appellationes,
 ac earum persequutiones faciendo, ac pmissa omnia p
 nis simplicibus vel triplicatis, Casuibus, Suspensionibus
 fatalis Juris, prescriptione Terrestri, bello, formentis neq;
 ac alijs omnibus Juris remedijs et defensis non subter
 fugiendo, nec modo de alio quouis evadendo. Hae sua
 presenti personali Recognitione ad pmi formaia et
 singula mediante.

Eadem Bilinskij Filie sue
 Obligat.

999

Comparens personatim coram officio, et Actis prefatis
 prefatos papales Premyslensibus Nobilis Anastasia
 de Polopexyce, Nobilis olim Petri Paworski sponsors
 delecta Vidua. Sana mente et corpore exons, a Terris
 Decibus, Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis p
 coompetentibus recedendo, presenti vero prefatos papales
 Premyslensibus Jurisdictioni, quod ad Actum hunc attinet
 se, cum Succibus, ac bonis suis generatim omnibus
 totatim ac plenarie incorporando atque subyugend
 patam, ubere, publice, ac pverso presumit recognovit.
 Quia ipsa bona sua propria et hereditaria infra
 scripta videlicet Zagrodz Michnichowsky, wsiem
 do Michry Zolchowsky do Michry Michali
 kowsky, 2 budyntem, 2 ogrodem ibidem sitis